Приложение 2

к положению о порядке и условиях внесения добровольных пожертвований и целевых взносов физических и (или) юридических лиц МБОУ СОШ № 19

утвержденного приказом директора от 20.08.2015 № 228-О

АКТ
приема-передачи пожертвования
от «
»
20__  г.                   ст. Марьянская                                                    №
_
по Договору добровольного пожертвования движимого имущества муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразовательной школе №19 от  «
»
20 __г.    №________

_________________________________________________________________________,
(наименование физического или юридического лица)
именуемый в дальнейшем - Жертвователь, в лице ________________________________,
действующего на основании _____________________ и
Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой №19 , именуемый   в   дальнейшем         Одаряемый,    в   лице   директора   Томак Т.М., действующего на основании Устава, подписали настоящий Акт о нижеследующем:
Жертвователь передает, а Одаряемый  принимает в  соответствии  с условиями Договора пожертвования следующее имущество:

___________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Имущество передано Одаряемому в исправленном состоянии, позволяющем использовать его в соответствии с назначением.
Одновременно с Имуществом Жертвователем Одаряемому передана документация по использованию имущества:

___________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

  Настоящий Акт свидетельствует о том, что Имущество и документация передана Жертвователем  Одаряемому  полностью  в  соответствии  с  Договором  пожертвования от «
____» _______20 __ г., №____ . Стороны Договора претензий друг к другу не имеют.
Настоящий Акт составлен в 2(двух) экземплярах, один из которых находится у Жертвователя, другой - у Одаряемого.
Имущество получил:                             Имущество передал:
Одаряемый                                                       Жертвователь
Директор
/Т.М.Томак/                     __________ /__________/